ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 032, EM 06 DE MARÇO DE 2024

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, CÉLIO GONÇALVES DE

QUEIROZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições constitucionais e

orgânicas e,

 CONSIDERANDO, o que consta em Processo Administrativo nº 06116/2022,

mas retificado pelo processo administrativo n° 05545/2023,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a) GABRIEL MAXIMILIANO PEREIRA CIRIACO,

para o cargo de GUARDA NOTURNO, lotado(a) na Secretaria Municipal de

Administração, Finanças, Planejamento e Orçamento, com jornada de trabalho

fixada em 40 (quarenta) horas semanais, em virtude de habilitação no concurso

público, regido pelo Edital nº 001/2013, de 02 de outubro de 2013.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 10 de janeiro de 2023, revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

São Miguel/RN, 06 de março de 2024.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIROZ

  Prefeito Constitucional